

Seria

INC nr. 20211119 21

Furnizor **INECO ELECTRIC SRL**Cumparator **ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL**

(denumire, forma juridica)

Reg. com. **J40/5481/2017**CIF/CUI: **RO 37409960**Sediul **CALEA VITAN, NR.242,
PARTER, CAMERELE C3, C4, C5**Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an **J40/10075/2011**CIF/CUI: **RO29010053**Sediul **STR LIVIU REBREANU, NR. 15,
Sector 3**Loc./Jud **BUCURESTI,BUCURESTI****FACTURA**

Nr. facturii **20211119**
 Data (ziua, luna, anul) **13/08/2021**
 Nr. aviz insotirea marfii **20211119**

Data scadenta: 12/10/2021Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Priza dubla schuko PT ECO PREMIUM	Buc	20.00	8.60	172.00	32.68
2	BGS.1211 - SET 12 CHEI COMBIMATE 6-22	Buc	2.00	62.44	124.88	23.73
3	MON DIBLU PERCUTIE 6X40 SM (200BUC/CUT)	SET	1.00	13.59	13.59	2.58
4	Banda de montaj ,perforat, 5062 L112 A4, 12x0.75mm - 1475628	Buc	2.00	9.45	18.90	3.59
5	CUTIE CU ECLISA DE SEPARATIE MICA(ZN) - CUTSEPMIC	Buc	10.00	40.36	403.60	76.68

Factura poate circula fara stampila si semnatura conf. Legii nr. 227/2015, art. 319, alin. (29).

Intocmit :		Emis cu Neomanager	1.2.4596
Semnatura si Date privind expeditia Numele delegatului		Total	732.97
Actul / cartea de identitate Seria nr. eliberat		din care accize	
Mijlocul de transport		Semnatura de primire	Total de plata 872.23
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 13/08/2021 ora 15:54			
Nr 210800092	Semnaturile		